™

LICEO CLASSICO LINGUISTICO E SCIENZE UMANE “B. R. MOTZ0O”
VIALE COLOMBO 59/A - 09045 QUARTU SANT’ELENA (CA)
Codice Fiscale 92168540927 — Codice Ministeriale: capc09000e

Telefono centralino 070825629
capc09000e@istruzione.it - @ capc09000e@pec.istruzione.it

UNIONE EUROPEA

Fonde sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regicnale

O0N

Per la scuola g / 2
k por Fapprendiments A M 44 P . //ta’f»f,."iﬁ‘f'ﬂ' né'#\)%ruxrb-m'

OGGETTO: Determina adozione e pubblicazione Graduatoria provvisoria
Selezione esperti esterni - progettista PON-RETI

CUP H89J21007720006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO l'Avviso ad evidenza pubblica prot.n. 15523 del 01/12/2021 di selezione
esperto esterno per progettazione PON FESR di cui all’avviso pubblico prot.n.

20480 del 20 luglio 2021 Reti locali cablate e wireless nelle scuole;

- VISTO il verbale n redatto dalla Commissione esaminatrice riunitasi in data

21/12/2021;

DISPONE

- L’approvazione della graduatoria provvisoria relativa al profilo professionale di esperto
esterno nella progettazione di reti locali cablate e wireless come da Allegato 1, parte integrante
della presente Determinazione;

- La pubblicazione della presente Determinazione e del suo Allegato nell’Albo online e nel Sito
WEB della scuola.

Avverso la graduatoria gli aspiranti potranno produrre ricorso entro e non oltre 10
(dieci) giorni dalla data odierna. In assenza di ricorsi, la graduatoria sara ritenuta

definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Massimo Mocci

firmato digitalmente




		2021-12-22T10:14:40+0100
	MOCCI MASSIMO




